
Cimetière

Concession 30 ans

Concession 15 ans

Columbarium

Concession 30 ans

Concession 15 ans

Fourniture de plaque

Jardin du souvenir

Concession 10 ans 102 €         

Fourniture de plaque 17 €            

Caveau 1 320 €      

Bibliothèque 

Tarif unique

Demandeur d’emploi ou un étudiant (sur justificatif)

Gratuité pour les nouveaux arrivants l’année de leur domiciliation à Mozé

Tarifs photocopies recto recto/verso

Demandeurs d'emploi A4/A3

Particuliers noir et blanc A4 0,26 €      0,36 €        

Particuliers noir et blanc A3 0,50 €      0,74 €        

Particuliers couleur A4 0,36 €      0,48 €        

Particuliers couleur A3 0,64 €      0,94 €        

Ass. communales subventionnées et ass parents élèves Net B A4 0,12 €      0,17 €        

Ass. communales subventionnées et ass parents élèves Net B A3 0,22 €      0,32 €        

Ass. communales subventionnées et ass parents élèves couleur A4 0,30 €      0,35 €        

Ass. communales subventionnées et ass parents élèves couleur A3 0,40 €      0,45 €        

Photocopies carte identité- passeport -livret famille

Relevé cadastral A4 recto recto/verso

Noir et Blanc A4 1,12 €      1,68 €        

Noir et Blanc A3 1,12 €      2,14 €        

Couleur A4 2,24 €      3,21 €        

Couleur A3 2,24 €      3,21 €        

Emplacement 

Sans électricité (tarif annuel) 82,00 €      

Avec électricité (tarif annuel) 122,00 €    

Gratuit

7 €                                   

gratuit

561 €                              

Tarifs des Prestations Communales 2025

Délibération du 03/12/2024

224 €                              

Tarifs 2025

377 €                              

306 €                              

30 €                                 

12 €                                 


